







PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR









MIUR

# ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII"

Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP)

**1** 0923/881297 - 🖨 0923/526796

C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L

E-MAIL: tpic833001@istruzione.it PEC: tpic833001@pec.istruzione.it Sito WEB: www.icpaceco.gov.it

## Investiamo nel Vostro Futuro

Prot. nº 7799/A5-PON

Paceco, 26/10/2016

AL PERSONALE DOCENTE E ATA DELLA SCUOLA ALL'ALBO DELLA SCUOLA AL SITO WEB DELLA SCUOLA - SEDE -

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l'attribuzione dell'incarico di COLLAUDATORE relativo al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-661 "Potenziamo gli ambienti digitali nella Scuola".

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria per l'attribuzione dell' incarico di COLLAUDATORE

relativo al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-661 "Potenziamo gli ambienti digitali nella Scuola" affissa all'Albo di questa Istituzione scolastica con nota prot. nº

7260/A5-PON dell'11/10/2016;

DECORSO il termine dei quindici giorni dalla data di pubblicazione all'Albo per poter inoltrare i

reclami da parte degli interessati;

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo a questa

Istituzione scolastica

#### DECRETA

per le motivazioni esposte in narrativa, in data odierna viene resa definitiva la graduatoria, che fa parte integrante del presente decreto, per l'attribuzione dell' incarico al personale Assistente Amministrativo interno con funzione di COLLAUDATORE coinvolto nell'attuazione del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-661 "Potenziamo gli ambienti digitali nella Scuola".

La suddetta graduatoria definitiva ha validità per il periodo di realizzazione del Piano Integrato d'Istituto per l'annualità 2015.

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni, che decorrono dalla della di pubblicazione della graduatoria medesima.

(Fiof Isa Barbara MINEO)

Decreto di pubblicazione gradiatorio definitiva personale ATA COLLAUDATORE progetto 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-661



# FONDI TRUTTURALI EUROPEI





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR









## ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII"

Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP)

**2** 0923/881297 - **3** 0923/526796

C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L

E-MAIL: tpic833001@istruzione.it PEC: tpic833001@pec.istruzione.it

Sito WEB: www.icpaceco.gov.it

L'attività oggetto della presente graduatoria rientra nel Piano Integrato di Istituto annualità 2015 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo di Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - Direzione generale per gli Affari Internazionali – Ufficio IV

### Investiamo nel Vostro Futuro

#### GRADUATORIA DEFINITIVA

# PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020 "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014IT05M20P001

PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-661 "Potenziamo gli ambienti digitali nella Scuola"

## N°1 ATA COLLAUDATORE

No	COGNOME E NOME	A	В	С	D	E	F	G	Н	I	TOTALE	NOTE
1.	GENCO GIUSEPPE	/	1	/	/	1	/	10	1	10	20	

Paceco, 26/10/2016

DS Prof.ssa Barbara Mineo

DSGA Dott.ssa Resta Roberta

A.A. Sig. Paolo Pellegrino

followers





Graduatoria definitiva personale ATA COLLAUDATORE progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-661